o Normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego - TEMi..
. Outras normas aplicáveis ao objeto do Contrato.

i i;. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONÍRATAÇÃO

i'rii'a c{L:ito desta contratação. o orçamento estimado, correspondente ao critério máxin'lo cle aceitabiliclrtle clo

global e de: ItS 6.290,18 (Seis mil duzentos e noventa reais e dezoito centavos).

ITEM V. T'(l'i At.

R$ 6.2e0. r 8 R$ 6.2t,u. il';

TOTAL It$ 6.290, i lj

Capela do Alto Alegre/B A.22 de Abril de :ul-r

/,tLL
ERIV OS SILVA

Sec. Municipal de Administração e planejamento

ELEMENTO DE DESPESA

2064 - Manutenção e uso de frota